



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET TG APS**  
**KOLDMOSE KIRKEVEJ 12, 9460 BROVST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2016

---

Thomas Grønnebæk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet TG ApS Koldmose Kirkevej 12 9460 Brovst
	CVR-nr.: 34 88 93 33 Stiftet: 19. december 2012 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Grønnebæk
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Dronninglund Sparekasse Søndergade 10A 9320 Hjallerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter boligejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 2 ejendomme, som begge er købt i januar 2015.

Ejendommene er reguleret til dagsværdi på baggrund af en beregning af kapitalafkastet ud fra dokumenterede og skønnede udgifter på ejendommene. Afkastkravet er fastsat med baggrund i officiel markedsrapport fra anerkendt ejendomsmægler. Der har været en positiv værdiregulering på 3.535 tkr. i året. Ligeledes er gælden reguleret til dagsværdi. Dette har haft en positiv påvirkning af årets resultat med 61 tkr.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt årets resultat, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.528.662</b>	<b>1.192.794</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		3.534.658	2.181.038
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme.....		60.593	136.737
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.123.913</b>	<b>3.510.569</b>
Andre finansielle indtægter.....		700	8.161
Andre finansielle omkostninger.....		-681.024	-444.741
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.443.589</b>	<b>3.073.989</b>
Skat af årets resultat.....	1	-951.543	-725.270
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.492.046</b>	<b>2.348.719</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.442.046	2.298.719
<b>I ALT</b> .....		<b>3.492.046</b>	<b>2.348.719</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme.....		39.998.000	27.093.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	39.998.000	27.093.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>39.998.000</b>	<b>27.093.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.007	149.338
Andre tilgodehavender.....		8.758	52.956
Tilgodehavender.....		12.765	202.294
Likvider.....		12.225	1.431.655
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>24.990</b>	<b>1.633.949</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>40.022.990</b>	<b>28.726.949</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		6.056.005	2.613.959
Forslag til udbytte.....		50.000	50.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>6.186.005</b>	<b>2.743.959</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.457.709	654.382
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.457.709</b>	<b>654.382</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		27.677.551	24.538.144
Banklån.....		3.340.544	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	4	<b>31.018.095</b>	<b>24.538.144</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	330.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		128.465	0
Selskabsskat.....		148.215	160.206
Anden gæld.....		754.501	630.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.361.181</b>	<b>790.464</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>32.379.276</b>	<b>25.328.608</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>40.022.990</b>	<b>28.726.949</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	148.216	160.206	
Regulering af udskudt skat.....	803.327	565.064	
	<b>951.543</b>	<b>725.270</b>	

**Materielle anlægsaktiver**

2

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2015.....	24.387.426
Tilgang.....	9.370.342
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>33.757.768</b>
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....	2.705.574
Årets værdireguleringer.....	3.534.658
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....</b>	<b>6.240.232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>39.998.000</b>

**Egenkapital**

3

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	2.613.959	50.000	2.743.959
Betalt udbytte.....			-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.442.046	50.000	3.492.046
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>6.056.005</b>	<b>50.000</b>	<b>6.186.005</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

**Langfristede gældsforpligtelser**

4

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	24.538.144	27.677.551	0	22.944.398
Banklån.....	0	3.670.544	330.000	2.020.544
	<b>24.538.144</b>	<b>31.348.095</b>	<b>330.000</b>	<b>24.964.942</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med Koldmose Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koldmose Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.678 tkr., er der givet pant i 5 af 6 grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 36.383 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 5.250 tkr., der giver pant i Østerbrogade 56, 1, 9400 Nørresundby. Ejerpantebrevet på i alt 5.250 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.000 tkr., der giver pant i Langelandsgade 48, 9000 Aalborg. Ejerpantebrevet på i alt 4.000 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.